,»Sequitur tractatus de Johanne, quondam papa, qui cessio-
nem obtulit.* ‘

», &t primo conquestus concilii de recessu ipsius clandestino**
X ,,Pridem post clandestinum recessum domini Johannis
pape XXIII. et quasi plurima alia multitudine christiano-
rum copiosa.*

s,Bulla domini pape Johannis excusans eum vel tamquam
ad quoslibet de recessu suo malam opinionem habentes.**
,,Johannes, servus servorum Dei ... universitati vestre et
vestrum singulis presentibus innotescat, quod cum prop-
ter metum, qui merito potest cadere in constantem® X
,,studia nostra quomodolibet subtrahentes. Datum Lauf-

- fenburg Basiliensis diocesis Nonas Aprilis, pontificatus

anno quinto. B. Montis Poligranensis.‘
Vyd. Mansi 27, 597.

,,Copia litere, quam secripsit Johannes papa regi Francie
conquerens de rege Ungarie et concilio.** Schaffhausen, 23.
Martii 1415.

Vyd. Hardt 2, 161—164 a Mansi 27, 578—4679, oba s dalem
vyse uvedengm; treborisky opis datum: ,,Freyburg XV.
[XVI?] Kal. Maii.*
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\
»»Sequitur sentenecia diffinitiva exprimens deposicionem Jo-
hannis pape.‘
Decisio generalis, quod post mortem papae nova electio
solummodo eum consensu coneilii fieri potest.

Vyd. Hardt 4, 282—285.

»Sequitur senteneia [deposicionis] in hec verba: In nomine
Domini. Amen ... Visis articulis in hac causa contra dictum
Johannem papam XXIII* x ,,prout eis de iure et secun-
dum Deum videtur expedire.* ‘

Srov. Mansi 27, 715—720.

»Sequitur eopia litere, quam scripsit universitas Parisiensis
regi Romanorum et Ungarie et semper augusto ... Scriptum
Parisiis in nostra congregacione generali aput sanctum
Maturinum die secunda mensis Aprilis ete.*

Vyd. Mansi 27, 615—616.

,,Sequitur copia litere, quam secripsit universitas Parisien-
sis Johanni pape, ipsum exhortans revenire ad Constanciam
et corripiens recessum.‘’

,,Pacem ecclesia sancta, beatissime pater, tot annis totque
laboribus it impensis quesitam‘ X ,,personam vestram
conservet Altissimus feliciter. Datum Parisiis in congrega-
cione nostra generali ad sanctum Bernhardum super hoc
specialiter celebrata die II. mensis Aprilis.*

»Sequitur [littera] proeuratori dueis Ludviei, qua constitue-
batur in procuratorem et gubernatorem econcilii per regem
Romanorum et Ungarie eo a Constancia recedente.
»»Jigismundus etc. Notum facimus etc. Primogenita ante
omnem creaturam fortiter suaviterque omnia disponens
sapiencia®“ x ,,Datum Constancie anno Domini M?°
CCCCXYV® die XXIIII. mensis Junii, que fuit 2* feria et
die Johannis Baptiste.